



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑ จำนวน ๓ รหัสพัสดุ ให้
กฟอ.บญ. และ กฟฟ. ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์ประกอบมิเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑ จำนวน ๓ รหัส
พัสดุ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ. ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. CABLE PLATE, SIZE ๒X๒๐X๒๐ CM. (๑๐๖๐๑๐๐๐๐๐) จำนวน ๑,๕๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท ไทยพัฒนกิจหม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๗,๗๑๗.๕๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. METER PLATE, SIZE ๒X๒๐X๖๐ CM. (๑๐๖๐๑๐๐๐๐๑) จำนวน ๑,๗๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท ไทยพัฒนกิจหม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒๓,๖๔๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันหกกร้อยเก้าสิบบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. METER PLATE, SIZE ๒X๒๐X๑๒๐ CM. (๑๐๖๐๑๐๐๐๐๒) จำนวน ๙๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท ไทยพัฒนกิจหม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๔๘,๓๐๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายมนตรี ผิวสุข)

ผู้จัดการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

จัดซื้ออุปกรณ์ประกอบบิลด์ ประจำปี 2561 จำนวน 3 รหัสพัสดุ ให้ กฟอ.บญ. และ กฟฟ. ในสังกัด กฟอ.บญ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ 61057235865

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001410486

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 16 พ.ค. 2561

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : F08 กฟอ.บญ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 30 ถนนรถไฟพ.บวใหญ่ จ.นครราชสีมา 30120

ถึง (Vendor's name) : บริษัท ไทยพัฒนกิจหม้อแปลงไฟฟ้า จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :

23/1 ซ.วิเศษ

ถ.บางนา-ตราด

ต.บางแก้ว อ.บางพลี

จ.สมุทรปราการ 10540

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	1-06-010-0000 CABLE PLATE, SIZE 2X20X20 CM.	1,500.000 ชิ้น	23.50	35,250.00
2	1-06-010-0001 METER PLATE, SIZE 2X20X60 CM.	1,700.000 ชิ้น	68.00	115,600.00
3	1-06-010-0002 METER PLATE, SIZE 2X20X120 CM.	900.000 ชิ้น	154.00	138,600.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(.....นายมนตรี ผิวสุข.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date)24 พ.ค. 2561.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(.....นายมนตรี ผิวสุข.....)

ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟอ.บญ.....

วันที่(Date)24 พ.ค. 2561.....

(ลงชื่อ)นายมนตรี ผิวสุข.....

(.....นายมนตรี ผิวสุข.....)

บริษัท, ตำแหน่ง, หน้าที่, รับผิดชอบ

ตำแหน่ง ผจก.กฟอ.บญ.

โทร 062-442-6179

(โปรดประทับตรา บริษัท, ตำแหน่ง, หน้าที่, รับผิดชอบ)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)